
Hejtman pozve Dětský parlament na setkání s
členy Rady LK
20. 01. 2009 00:00

[id:7386|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler se včera setkal se zástupci Parlamentu mladých
Liberec a Dětského parlamentu LK – předsedkyní a hejtmankou Alenou Čechovou, mluvčím DP
Janem Fršlínkem, Annou Dörflovou a koordinátorkou DP LK, ředitelkou libereckého Domu dětí
a mládeže Větrník  Janou Pavlíkovou.

Mladí zastupitelé hejtmana informovali o své činnosti a vyjádřili přání, aby se další zasedání
jejich parlamentu uskutečnilo v sídle Libereckého kraje, což hejtman kvitoval a přislíbil, že
s celou Radou LK vyjde Dětskému parlamentu vstříc.

„Dovedu  ocenit  zájem  mladých  o  věci  veřejné,  členové  Rady  se  s  nimi  jistě  rádi  setkají.
Vyhovující termín setkání brzy najdeme,“ řekl hejtman.

Předsedkyně DP Alena Čechová informovala hejtmana o činnosti Klubu mladých „V“ sídlícím
v ulici 5. května v Liberci a o novém projektu, který parlament připravuje na červen letošního
roku.

„Chceme v Liberci uspořádat u příležitosti předsednictví ČR Evropské unii akci nazvanou Evropa
mladýma očima, na které by se mělo sejít na 150 mladých lidí ze sedmi zemí Evropy,“ uvedla Alena
Čechová s tím, že půjde o první akci svého druhu na Liberecku, kde si mladí lidé podiskutují na
téma – Co nás v Evropě spojuje.


